PAGE
2

[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня 2014 г.

№172-7
п. Матвеев Курган
	Об обеспечении равных условий при организации встреч зарегистрированным кандидатам на должность Главы Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области, их доверенным лицам с избирателями в помещениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности

В целях обеспечения равенства зарегистрированных кандидатов при проведении агитационных мероприятий на основании ч.3, ч.4 статьи 40 Областного закона №429-ЗС от 28.12.2005г. «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области»
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить время предоставления помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц из расчета 2 часа на одну встречу в каждом выделенном помещении. Период времени проведения встреч с 7-00 до 22-00 час.

2. Владельцам помещений, находящихся в государственной и муниципальной собственности, а равно имеющим в своем уставном (складочном) капитале долю (вклад) Российской Федерации, субъектов Российской Федерации и (или) муниципальных образований, превышающую (превышающий) 30 процентов, в случае предоставления помещения зарегистрированному кандидату, не позднее дня, следующего за днем предоставления помещения, уведомлять в письменной форме Территориальную комиссию Матвеево-Курганского района о факте предоставления помещения, об условиях, на которых оно было предоставлено, а также о том, когда это помещение может быть предоставлено в течение агитационного периода другим зарегистрированным кандидатам.

3. Руководителю контрольно-ревизионной службы в течение двух суток с момента получения уведомлений, указанных в п.2 настоящего постановления, размещать на сайте территориальной избирательной комиссии.

4. Направить настоящее постановление в администрацию Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района.

5. Разместить настоящее постановление на сайте и на стенде территориальной избирательной комиссии.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Л.Н.жилину.

Председатель комиссии

О.Н. Галиченко

Секретарь комиссии

Н.А.Миронова